
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veícu los  r emanescentes  

 

Auto de Arrecadação 

 

Se tembro/2024  
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AUTO DE ARRECADAÇÃO DE AUTOMÓVEIS 

 

 

Aos 26, 29 e 31 de julho de 2024 realizamos diligências para arrecadação de 

automóveis de propriedade da massa falida de Alternativa Serviços e 

Terceirização em Geral Ltda. e Outras, processo nº 1002703-76.2020.8.26.0650, 

em trâmite perante a 1ª Vara Cível da Comarca de Valinhos – SP, os quais não 

haviam sido arrecadados na primeira diligência efetuada por esta Administradora 

Judicial em razão de não terem sido localizados na oportunidade. 

 

Nas ocasiões estiveram presentes o Sr. Tarik e prepostos da Administradora 

Judicial e as diligências foram realizadas nos seguintes endereços: 

 

• R. Evandro Batista Viêira - Lot. Alphaville Campinas, Campinas - SP, 13098-390; 

• Chácara Lusa, Rio Claro – SP; 

• R. Júlio Requena Júnior, 64 - Jardim Morumbi, Campinas - SP, 13052-063; 

• Rua Aguaçu, 43-15 - Lot. Alphaville Campinas, Campinas - SP, 13098-321; 

 

Com relação aos veículos Volkswagen Gol – Placa FNP9952 e Honda NXR150 

– Placa ESM2561, consta a informação de que foram furtados, conforme consta 

da consulta efetuada via Sistema Sinep (anexo). Os demais constam 

relacionados abaixo: 

VEÍCULOS  

 

ITEM MODELO PLACA 

1 Chevrolet Onix DOC2B87 

2 Chevrolet Montana EXU7212 

3 Chevrolet Prisma EPA3958 

4 Chevrolet Prisma ELO6757 

5 Volkswagen Saveiro EWQ4116 

6 Honda NXR160 EKU4920 

 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

27
03

-7
6.

20
20

.8
.2

6.
06

50
 e

 c
ód

ig
o 

dU
1h

3H
Y

r.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

U
R

IC
IO

 D
E

LL
O

V
A

 D
E

 C
A

M
P

O
S

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
2/

11
/2

02
4 

às
 1

6:
28

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
V

N
H

24
70

07
30

77
3 

   
 .

fls. 44437



 

 

 

 

 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

27
03

-7
6.

20
20

.8
.2

6.
06

50
 e

 c
ód

ig
o 

dU
1h

3H
Y

r.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

U
R

IC
IO

 D
E

LL
O

V
A

 D
E

 C
A

M
P

O
S

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
2/

11
/2

02
4 

às
 1

6:
28

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
V

N
H

24
70

07
30

77
3 

   
 .

fls. 44438



 

 

 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

27
03

-7
6.

20
20

.8
.2

6.
06

50
 e

 c
ód

ig
o 

dU
1h

3H
Y

r.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

U
R

IC
IO

 D
E

LL
O

V
A

 D
E

 C
A

M
P

O
S

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
2/

11
/2

02
4 

às
 1

6:
28

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
V

N
H

24
70

07
30

77
3 

   
 .

fls. 44439



 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

27
03

-7
6.

20
20

.8
.2

6.
06

50
 e

 c
ód

ig
o 

dU
1h

3H
Y

r.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

U
R

IC
IO

 D
E

LL
O

V
A

 D
E

 C
A

M
P

O
S

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
2/

11
/2

02
4 

às
 1

6:
28

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
V

N
H

24
70

07
30

77
3 

   
 .

fls. 44440



 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

27
03

-7
6.

20
20

.8
.2

6.
06

50
 e

 c
ód

ig
o 

dU
1h

3H
Y

r.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

U
R

IC
IO

 D
E

LL
O

V
A

 D
E

 C
A

M
P

O
S

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
2/

11
/2

02
4 

às
 1

6:
28

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
V

N
H

24
70

07
30

77
3 

   
 .

fls. 44441



 

 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

27
03

-7
6.

20
20

.8
.2

6.
06

50
 e

 c
ód

ig
o 

dU
1h

3H
Y

r.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

U
R

IC
IO

 D
E

LL
O

V
A

 D
E

 C
A

M
P

O
S

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
2/

11
/2

02
4 

às
 1

6:
28

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
V

N
H

24
70

07
30

77
3 

   
 .

fls. 44442



 

     

 

O referido é verdade e dou fé. 

 

Dito e passado nesta cidade de Campinas, aos 06 de agosto de 2024. 

 

 

    R4C Administração Judicial  

             Maurício Dellova de Campos 

OAB/SP 183.917 
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